
捷
 

净

 

比增

之内

投资

 

下滑

国渠

业集

 

原因

等多

售价

拥有

场产

 

下的

一卡

 

量带

预计

较为

智慧

 

主要财
单位
营业收
收入同
归属母
净利润
毛利率
ROE(
每股收
P/E�
P/B�
EV/E
资料来

�

请务必阅读正
 

捷顺科技

净利润

公司公告 20

增 26.06%至

内，基本符合

资要点：   

收入增速符

滑至 0%，整

渠道布局基本

集中度提升趋

高毛利新产

因是产品智能

多种功能的产

价提升将成为

有 5 亿元现金

产品商、RFID

社区一卡通

的华腾软件，

卡通业务推进

维持“强烈

带来利润弹性

计 2013-2015

为合理，新业

慧社区主题将

风险提示：

财务指标 
：百万元 
收入�
同比(%)�
母公司净利润�
润同比(%)�
率(%)�
(%)�
收益(元)�

EBITDA�
来源：中国中投证

正文之后的免责

技（002

润基本符

成为
013 年业绩快

0.7 亿元，E

合预期。�

符合预期，费用

整个停车场行业

本完毕，公司在

趋势明显。公司

产品持续推出

能化应用越来越

产品带动售价提

为利润增长的来

金，存在并购的

D 厂商、智能

通业务稳步推进

具有国内最多

进带来强劲动力

烈推荐”评级。

性，社区安防、

5 年 EPS 为 0

业务 10-20 亿

将贯穿全年，新

新业务推展进

证券研究总部�

责条款部分�

 

2609）�

符合预

为利润
快报，收入同

PS 为 0.38 元

用控制较好。

业仅有个位数

在行业不利局

司管理能力优秀

，毛利率连续

越多。13 年推

提升。未来随着

来源，房地产

的可能性，以

能家居产品商等

进。公司收购

多的城市一卡

力，打造以社

。公司停车场

、社区一卡通

0.38、0.56 和

亿预期，合理股

新业务启动将

进度和能否成

2012 
412�
7%�
56�

31%�
49.6%�

8.4%�
0.30�

80.94�
6.81�

68�

预期，

润增长点
同比增 11.96%

元，在此前业

受制于 201

数增长。依靠

局面下依旧保

秀，13 年人员

续三年攀升。公

推出了车位引

着客户对多种

产对行业的影

以纵向产品并

等。�

购的上海捷羿

卡通产品和项

社区为主的第三

场业务保持稳

通和停车场联

和 0.81 元，传

股价 27-32 元

将为股价带来较

成功具有不确

2013E
461

12%
70

26%
51.6%

9.8%
0.38

64.25
6.27

49

强

，新产

点 
%至 4.61 亿元

业绩预告的 15

13 年房地产竣

靠上市之后两年

保持了超越行业

员增长合理费

公司毛利率连

引导、反向寻车

种智能化应用

影响作用将减弱

并购为主，标的

羿软件核心团队

项目经验。双方

三方支付卡运

稳定增长，高端

联网三大业务未

传统业务 PE�4

元，对应市值

较大弹性，建

定性。�

2014E
619

34%
102

46%
54.0%
12.5%

0.56
44.03

5.49
34

强烈推荐

产品将

元，净利润同

5%-45%区间

竣工面积增速

年的投入，全

业的增长，行

费用控制良好。

连续两年上升

车、智能缴费

用的需求上升

弱。另外公司

的可能为停车

队来自中软旗

方的结合将为

运营商。�

端楼宇市场放

未来空间大。

40 即 40 亿元

值 50-60 亿。

建议长期持有。

2015
80

30
14

45
55.0
15.3

0.8
30.3

4.6
2

证 券 研

荐

同

间

速

全

行

。�

，

费

，

司

车

旗

为

放

元

。�

5E
03
%

48
%
%
%

81
36
65
24

作者�
署名人：
S096051
0755-82
xiongda
署名人：
S096051
021-522
cuiying@

�

6－12 个
当前股价
评级调整�
基本资料
总股本(百
流通股本
总市值(亿
流通市值
成交量(百
成交额(百�
股价表现 

�
相关报告
《捷顺科

头，价值

《捷顺科

开社区金

《捷顺科

型商业楼
�

-50%

0%

50%

100%

150%

200%

2013-2-11

捷顺

研 究 报 告 /

201

行

熊丹 
13120001�
2026849�
an@china-inv

崔莹 
11060001�
288047�
@china-invs.c

个月目标价： 
价：� 24.11�
整：� 维持�

料 
百万股)� 1

本(百万股)� 4
亿元)� 4

值(亿元)� 1
百万股)� 1
百万元)� 3

告�
科技——智慧社

值正在被发现》

科技——收购上

金融市场大门》

科技——三季报

楼宇市场快速增

2013-5-11 2013-8

顺科技 系统集

/公 司 点 评 报

4 年 02 月 1

行业：系统集

vs.cn

cn

29.50�

184�
47�
44�
11�
13.26�
326.19�

社区 O2O 潜在

2014-01-28

上海捷羿软件，

2013-11-20

报业绩超预期，

增长》2013-10

8-11 2013-11-11

集成 沪深300

报 告

10 日

集成

在龙

打

大

0-27

0(深)



资

会

流

�

�

�

�

�

�

非

�

�

�

�

资

流

�

�

�

非

�

�

负

�

�

�

�

归

负

�

现

会

经

�

�

�

�

营

�

投

�

�

�

筹

�

�

�

�

�

现

 

请务必阅读正
 

附：财务预测

资产负债表 

会计年度 

流动资产 

� 现金�

� 应收账款�

� 其它应收款�

� 预付账款�

� 存货�

� 其他�

非流动资产 

� 长期投资�

� 固定资产�

� 无形资产�

� 其他�

资产总计 

流动负债 

� 短期借款�

� 应付账款�

� 其他�

非流动负债 

� 长期借款�

� 其他�

负债合计 

少数股东权益�

� 股本�

� 资本公积�

� 留存收益�

归属母公司股东权

负债和股东权益 

现金流量表 

会计年度 

经营活动现金流 

� 净利润�

� 折旧摊销�

� 财务费用�

� 投资损失�

营运资金变动�

� 其它�

投资活动现金流 

� 资本支出�

� 长期投资�

� 其他�

筹资活动现金流 

� 短期借款�

� 长期借款�

� 普通股增加�

� 资本公积增加�

� 其他�

现金净增加额 

资料来源：中国

正文之后的免责

测表 

20

6

5

1

1

8

1

1

1

3

1

权益� 6

8

20

-

-

-

-

国中投证券研究总

 

责条款部分�

� �

12  2013E 

689� 719�

520� 532�

69� 69�

3� 6�

2� 3�

94� 109�

0� 0�

130� 141�

0� 0�

101� 104�

17� 27�

12� 9�

819� 860�

146� 137�

0� 0�

68� 65�

78� 72�

11� 5�

0� 0�

11� 5�

157� 142�

1� 1�

123� 184�

84� 322�

155� 211�

661� 718�

819� 860�

� �

� �

12  2013E 

85� 42�

56� 70�

9� 14�

-12� -9�

-0� 0�

20� -30�

12� -4�

-36� -25�

51� 13�

15� 0�

30� -12�

-14� -4�

0� 0�

0� 0�

4� 61�

18� -61�

-36� -4�

36� 13�

总部，公司报表，单

�

2014E  20

842� 1

612�

87�

6�

4�

133�

0�

151�

0�

104�

36�

11�

994� 1

166�

0�

80�

87�

7�

0�

7�

173�

1�

184�

322�

314�

820�

994� 1

�

�

2014E  20

94�

102�

17�

-13�

0�

-16�

4�

-27�

13�

0�

-14�

13�

0�

0�

0�

0�

13�

80�

单位：百万元�

利润表

015E 会计年

1025 营业收

726 营业成

120 营业税

8 营业费

4 管理费

166 财务费

0 资产减

158 公允价

0 投资净

102 营业利

46 营业外

10 营业外

1183 利润总

208 所得税

0 净利润

105 少数股

104 归属母

6 EBITD

0 EPS（

6 �

214 主要财

1 会计年

184 成长能

322 营业收

462 营业利

968 归属于

1183 获利能

毛利率

净利率

015E ROE

126 ROIC

148 偿债能

20 资产负

-15 净负债

0 流动比

-30 速动比

2 营运能

-26 总资产

13 应收账

0 应付账

-13 每股指

15 每股收

0 每股经

0 每股净

0 估值比

0 P/E

15 P/B

114 EV/E

表 

年度 

收入 

成本�

税金及附加�

费用�

费用�

费用�

减值损失�

价值变动收益�

净收益�

利润 

外收入�

外支出�

总额 

税�

润 

股东损益�

母公司净利润 

DA�

（元）�

财务比率 

年度 

能力 

收入�

利润�

于母公司净利润

能力 

率�

率�

C�

能力 

负债率�

债比率�

比率�

比率�

能力 

产周转率�

账款周转率�

账款周转率�

指标（元） 

收益(最新摊薄)

经营现金流(最新摊

净资产(最新摊薄)

比率 

BITDA�

201

41

20

8

6

-1

6

6

1

5

-

5

5

0.4

201

7.5%

24.7%

30.5%

49.6%

13.5%

8.4%

27.9%

19.2%

0.00%

4.7

4.0

0.5

5.4

3.4

0.3

摊薄)� 0.4

)� 3.6

80.9

6.8

6

� �

12  2013E 

12� 461�

08� 223�

5� 6�

83� 94�

66� 71�

12� -9�

1� 2�

0� 0�

0� 0�

62� 76�

4� 6�

0� 0�

66� 82�

10� 11�

56� 70�

-0� 0�

56� 70�

59� 81�

45� 0.38�

� �

� �

12  2013E 

� �

%� 12.0%�

%� 23.4%�

%� 26.0%�

� �

%� 51.6%�

%� 15.2%�

%� 9.8%�

%� 29.8%�

� �

%� 16.5%�

%� 0.00%�

73� 5.25�

08� 4.46�

� �

53� 0.55�

41� 6.13�

46� 3.37�

� �

30� 0.38�

46� 0.23�

60� 3.90�

� �

94� 64.25�

81� 6.27�

68� 49�

公司点评

2/4

2014E 2015

619 80

285 36

8 1

129 16

97 12

-13 -1

2

0

0

111 16

9 1

0

120 17

18 2

102 14

0

102 14

116 16

0.56 0.8

2014E 2015

34.4% 29.7

46.6% 45.8

45.9% 45.0

54.0% 55.0

16.5% 18.5

12.5% 15.3

38.8% 50.3

17.4% 18.1

0.00% 0.00

5.06 4.9

4.26 4.1

0.67 0.7

7.30 7.1

3.95 3.9

0.56 0.8

0.51 0.6

4.46 5.2

44.03 30.3

5.49 4.6

34 2

4

5E

03

62

10

62

20

15

2

0

0

62

12

0

74

26

48

0

48

67

81

5E

7%

8%

0%

0%

5%

3%

3%

1%

0%

92

12

74

14

92

81

68

27

36

65

24



 

请务必阅读正
 

相关报告
报告日期 
2014-01-28�

2013-11-20�

2013-10-27�

2013-08-18�

2013-07-23�

2013-07-22�

正文之后的免责

告 
报告标
《捷顺科

《捷顺科

《捷顺科

《捷顺科

《捷顺科

《捷顺科

 

责条款部分�

标题 
科技——智慧社

科技——收购上

科技——三季报

科技——下半年

科技——出入口

科技——出入口

社区 O2O 潜在龙

上海捷羿软件，

报业绩超预期，

年业绩有望加速

口控制龙头企业

口控制龙头企业

在龙头，价值正

打开社区金融

大型商业楼宇

速，三季度业绩

业挺近智慧城市

业挺近智慧城市

正在被发现》

融市场大门》

宇市场快速增长

绩预告超预期》

市，社区一卡通

市，社区一卡通

长》�

�

通切入金融支付

通切入金融支付

付领域》�

付领域》�

公司点评

3/44



 

请务必阅读正
 

投资评级定义

公司评级�

强烈推荐：� 预

推� 荐：� � � � 预

中� 性：� � � � 预

回� 避：� � � � 预

行业评级 

看� 好：� � � 预

中� 性：� � � 预

看� 淡：� � � 预

�

研究团队简介

熊丹,中投证券

崔莹,CFA，CP

�

 

免责条款 

本报告由

证券是具备证

何用途。合法

获得的报告均

� � � � 本报告基

可随时更改报

� � � � 本公司及

行、财务顾问

� � � � 本报告中

否使用报告所

负任何责任。

�

该研究报告谢

中国中投证

深圳市 
深圳市福田区
中心 A 座 19
邮编：5180
传真：（075

�

正文之后的免责

定义 

预期未来 6-12

预期未来 6-12 个

预期未来 6-12 个

预期未来 6-12 个

预期未来 6-12 个

预期未来 6-12 个

预期未来 6-12 个

介 

券研究所计算机

PA,中投证券研

由中国中投证券有

证券投资咨询业务

法取得本报告的途

均为非法，我公司

基于中国中投证券

报告中的内容、意

及其关联机构可能

问或金融产品等相

的内容和意见仅

所载之内容，独立

�

谢绝一切媒体转载

证券有限责

区益田路 6003
9 楼�

000�
5）82026711

 

责条款部分�

个月内，股价相

个月内，股价相

个月内，股价相

个月内，股价相

个月内，行业指

个月内，行业指

个月内，行业指

机行业分析师，清

研究所计算机行业

有限责任公司（

务资格的证券公

途径为本公司网

司不承担任何法

券认为可靠的公

意见和预测，且

能会持有报告中

相关服务。�

仅供参考，并不

立做出投资决策

载。�

任公司研究

3 号荣超商务

1�

相对沪深 300 指

相对沪深 300 指

相对沪深 300 指

相对沪深 300 指

指数表现优于沪深

指数表现相对沪深

指数表现弱于沪深

清华大学电子科

业研究员，南京

（以下简称“中

公司。未经中国

网站及本公司授

法律责任。�

公开信息和资料

且并不承诺提供

中提到的公司所

不构成对所述证

策并自行承担相

究总部         

北京市 
北京市西城区
大厦 15 层
邮编：10003
传真：（010）

指数涨幅 20%以

指数涨幅介于 1

指数变动介于+

指数跌幅 10%以

深 300 指数 5%

深 300 指数持

深 300 指数 5%

科学与技术专业

京大学计算机学

中国中投证券”）

国中投证券事先

授权的渠道，由

料，但我们对这

供任何有关变更

所发行的证券头

证券的买卖出价

相应风险。我公

                   

区太平桥大街 18

32�
）63222939

以上�

10%-20%之间

+10%之间�

以上�

%以上�

持平�

%以上�

业硕士�

学士，金融工程

）提供，旨为派发

先书面同意，不得

由公司授权机构承

这些信息的准确性

更的通知。�

头寸并进行交易

价。投资者应根据

公司及其雇员不对

               

8 号丰融国际

�

程硕士，多年金融

发给本公司客户

得以任何方式复

承担相关刊载或

性和完整性均不

，也可能为这些

据个人投资目标

对使用本报告而

      公司网站

上海市 
上海市静安区
16 楼�
邮编：20004
传真：（021

融行业从业经验

户及特定对象使

复印、传送、转

或转发责任，非

不作任何保证。

些公司提供或争

标、财务状况和

而引致的任何直

：http://www

区南京西路 580

41�
）62171434�

公司点评

4/4

验。�

使用。中国中投

转发或出版作任

非通过以上渠道

中国中投证券

争取提供投资银

和需求来判断是

直接或间接损失

w.china-invs.cn

0 号南证大厦

4

投

任

道

券

银

是

失

n�


