

捷顺科技(002609)
强烈推荐
行业：系统集成

净利润基本符合预期，新产品将成为利润增长点

公司公告2013年业绩快报，收入同比增11.96%至4.61亿元，净利润同比增26.06%至0.7亿元，EPS为0.38元，在此前业绩预告的15%-45%区间之内，基本符合预期。

投资要点：

- ◆ **收入增速符合预期，费用控制较好。**受制于2013年房地产竣工面积增速下滑至0%，整个停车场行业仅有个位数增长。依靠上市之后两年的投入，全国渠道布局基本完毕，公司在行业不利局面下依旧保持了超越行业的增长，行业集中度提升趋势明显。公司管理能力优秀，13年人员增长合理费用控制良好。
- ◆ **高毛利新产品持续推出，毛利率连续三年攀升。**公司毛利率连续两年上升，原因是产品智能化应用越来越多。13年推出了车位引导、反向寻车、智能缴费等多种功能的产品带动售价提升。未来随着客户对多种智能化应用的需求上升，售价提升将成为利润增长的来源，房地产对行业的影响作用将减弱。另外公司拥有5亿元现金，存在并购的可能性，以纵向产品并购为主，标的可能为停车场产品商、RFID厂商、智能家居产品商等。
- ◆ **社区一卡通业务稳步推进。**公司收购的上海捷羿软件核心团队来自中软旗下的华腾软件，具有国内最多的城市一卡通产品和项目经验。双方的结合将为一卡通业务推进带来强劲动力，打造以社区为主的第三方支付卡运营商。
- ◆ **维持“强烈推荐”评级。**公司停车场业务保持稳定增长，高端楼宇市场放量带来利润弹性，社区安防、社区一卡通和停车场联网三大业务未来空间大。预计2013-2015年EPS为0.38、0.56和0.81元，传统业务PE40即40亿元较为合理，新业务10-20亿预期，合理股价27-32元，对应市值50-60亿。智慧社区主题将贯穿全年，新业务启动将为股价带来较大弹性，建议长期持有。
- ◆ **风险提示：**新业务推展进度和能否成功具有不确定性。

主要财务指标

单位：百万元	2012	2013E	2014E	2015E
营业收入	412	461	619	803
收入同比(%)	7%	12%	34%	30%
归属母公司净利润	56	70	102	148
净利润同比(%)	31%	26%	46%	45%
毛利率(%)	49.6%	51.6%	54.0%	55.0%
ROE(%)	8.4%	9.8%	12.5%	15.3%
每股收益(元)	0.30	0.38	0.56	0.81
P/E	80.94	64.25	44.03	30.36
P/B	6.81	6.27	5.49	4.65
EV/EBITDA	68	49	34	24

资料来源：中国中投证券研究总部

作者
署名人：熊丹

S0960513120001

0755-82026849

xiongdan@china-invs.cn

署名人：崔莹

S0960511060001

021-52288047

cuiying@china-invs.cn

6 - 12个月目标价： 29.50
当前股价： 24.11
评级调整： 维持
基本资料

总股本(百万股)	184
流通股本(百万股)	47
总市值(亿元)	44
流通市值(亿元)	11
成交量(百万股)	13.26
成交额(百万元)	326.19

股价表现

相关报告
《捷顺科技——智慧社区O2O潜在龙头，价值正在被发现》2014-01-28
《捷顺科技——收购上海捷羿软件，打开社区金融市场大门》2013-11-20
《捷顺科技——三季报业绩超预期，大型商业楼宇市场快速增长》2013-10-27

附：财务预测表**资产负债表**

会计年度	2012	2013E	2014E	2015E
流动资产	689	719	842	1025
现金	520	532	612	726
应收账款	69	69	87	120
其它应收款	3	6	6	8
预付账款	2	3	4	4
存货	94	109	133	166
其他	0	0	0	0
非流动资产	130	141	151	158
长期投资	0	0	0	0
固定资产	101	104	104	102
无形资产	17	27	36	46
其他	12	9	11	10
资产总计	819	860	994	1183
流动负债	146	137	166	208
短期借款	0	0	0	0
应付账款	68	65	80	105
其他	78	72	87	104
非流动负债	11	5	7	6
长期借款	0	0	0	0
其他	11	5	7	6
负债合计	157	142	173	214
少数股东权益	1	1	1	1
股本	123	184	184	184
资本公积	384	322	322	322
留存收益	155	211	314	462
归属母公司股东权益	661	718	820	968
负债和股东权益	819	860	994	1183

现金流量表

会计年度	2012	2013E	2014E	2015E
经营活动现金流	85	42	94	126
净利润	56	70	102	148
折旧摊销	9	14	17	20
财务费用	-12	-9	-13	-15
投资损失	-0	0	0	0
营运资金变动	20	-30	-16	-30
其它	12	-4	4	2
投资活动现金流	-36	-25	-27	-26
资本支出	51	13	13	13
长期投资	15	0	0	0
其他	30	-12	-14	-13
筹资活动现金流	-14	-4	13	15
短期借款	0	0	0	0
长期借款	0	0	0	0
普通股增加	4	61	0	0
资本公积增加	18	-61	0	0
其他	-36	-4	13	15
现金净增加额	36	13	80	114

资料来源：中国中投证券研究总部，公司报表，单位：百万元

利润表

会计年度	2012	2013E	2014E	2015E
营业收入	412	461	619	803
营业成本	208	223	285	362
营业税金及附加	5	6	8	10
营业费用	83	94	129	162
管理费用	66	71	97	120
财务费用	-12	-9	-13	-15
资产减值损失	1	2	2	2
公允价值变动收益	0	0	0	0
投资净收益	0	0	0	0
营业利润	62	76	111	162
营业外收入	4	6	9	12
营业外支出	0	0	0	0
利润总额	66	82	120	174
所得税	10	11	18	26
净利润	56	70	102	148
少数股东损益	-0	0	0	0
归属母公司净利润	56	70	102	148
EBITDA	59	81	116	167
EPS (元)	0.45	0.38	0.56	0.81

主要财务比率

会计年度	2012	2013E	2014E	2015E
成长能力				
营业收入	7.5%	12.0%	34.4%	29.7%
营业利润	24.7%	23.4%	46.6%	45.8%
归属于母公司净利润	30.5%	26.0%	45.9%	45.0%
获利能力				
毛利率	49.6%	51.6%	54.0%	55.0%
净利率	13.5%	15.2%	16.5%	18.5%
ROE	8.4%	9.8%	12.5%	15.3%
ROIC	27.9%	29.8%	38.8%	50.3%
偿债能力				
资产负债率	19.2%	16.5%	17.4%	18.1%
净负债比率	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%
流动比率	4.73	5.25	5.06	4.92
速动比率	4.08	4.46	4.26	4.12
营运能力				
总资产周转率	0.53	0.55	0.67	0.74
应收账款周转率	5.41	6.13	7.30	7.14
应付账款周转率	3.46	3.37	3.95	3.92
每股指标(元)				
每股收益(最新摊薄)	0.30	0.38	0.56	0.81
每股经营现金流(最新摊薄)	0.46	0.23	0.51	0.68
每股净资产(最新摊薄)	3.60	3.90	4.46	5.27
估值比率				
P/E	80.94	64.25	44.03	30.36
P/B	6.81	6.27	5.49	4.65
EV/EBITDA	68	49	34	24

相关报告

报告日期	报告标题
2014-01-28	《捷顺科技——智慧社区 O2O 潜在龙头，价值正在被发现》
2013-11-20	《捷顺科技——收购上海捷羿软件，打开社区金融市场大门》
2013-10-27	《捷顺科技——三季报业绩超预期，大型商业楼宇市场快速增长》
2013-08-18	《捷顺科技——下半年业绩有望加速，三季度业绩预告超预期》
2013-07-23	《捷顺科技——出入口控制龙头企业挺近智慧城市，社区一卡通切入金融支付领域》
2013-07-22	《捷顺科技——出入口控制龙头企业挺近智慧城市，社区一卡通切入金融支付领域》

投资评级定义

公司评级

- 强烈推荐：预期未来 6-12 个月内，股价相对沪深 300 指数涨幅 20%以上
- 推荐：预期未来 6-12 个月内，股价相对沪深 300 指数涨幅介于 10%-20%之间
- 中性：预期未来 6-12 个月内，股价相对沪深 300 指数变动介于+10%之间
- 回避：预期未来 6-12 个月内，股价相对沪深 300 指数跌幅 10%以上

行业评级

- 看好：预期未来 6-12 个月内，行业指数表现优于沪深 300 指数 5%以上
- 中性：预期未来 6-12 个月内，行业指数表现相对沪深 300 指数持平
- 看淡：预期未来 6-12 个月内，行业指数表现弱于沪深 300 指数 5%以上

研究团队简介

熊丹,中投证券研究所计算机行业分析师,清华大学电子科学与技术专业硕士

崔莹,CFA , CPA,中投证券研究所计算机行业研究员,南京大学计算机学士,金融工程硕士,多年金融行业从业经验。

免责条款

本报告由中国中投证券有限责任公司(以下简称“中国中投证券”)提供,旨为派发给本公司客户及特定对象使用。中国中投证券是具备证券投资咨询业务资格的证券公司。未经中国中投证券事先书面同意,不得以任何方式复印、传送、转发或出版作任何用途。合法取得本报告的途径为本公司网站及本公司授权的渠道,由公司授权机构承担相关刊载或转发责任,非通过以上渠道获得的报告均为非法,我公司不承担任何法律责任。

本报告基于中国中投证券认为可靠的公开信息和资料,但我们将对这些信息的准确性和完整性均不作任何保证。中国中投证券可随时更改报告中的内容、意见和预测,且并不承诺提供任何有关变更的通知。

本公司及其关联机构可能会持有报告中提到的公司所发行的证券头寸并进行交易,也可能为这些公司提供或争取提供投资银行、财务顾问或金融产品等相关服务。

本报告中的内容和意见仅供参考,并不构成对所述证券的买卖出价。投资者应根据个人投资目标、财务状况和需求来判断是否使用报告所载之内容,独立做出投资决策并自行承担相应风险。我公司及其雇员不对使用本报告而引致的任何直接或间接损失负任何责任。

该研究报告谢绝一切媒体转载。

中国中投证券有限责任公司研究总部

公司网站：<http://www.china-invs.cn>

深圳市	北京市	上海市
深圳市福田区益田路 6003 号荣超商务中心 A 座 19 楼 邮编：518000 传真：(0755) 82026711	北京市西城区太平桥大街 18 号丰融国际大厦 15 层 邮编：100032 传真：(010) 63222939	上海市静安区南京西路 580 号南证大厦 16 楼 邮编：200041 传真：(021) 62171434